РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2010 года

№ 64
О внесении изменений в

муниципальную целевую программу
развития образования на 2009-2010г.г.
В целях приведения муниципальной целевой программы развития образования на 2009 – 2010 г.г. в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу развития образования на 2009 – 2010 г.г., утвержденную постановлением мэра от 23.12.2009 г. № 690 (далее – программа):
1.1. в 1 разделе «Реализация приоритетного национального проекта «Образование»» пункте 3 «Финансирование» строке «2010 г.» цифру «0» заменить на цифру «30,5 тыс.рублей»;
1.2. в 2 разделе «Обеспечение качества образования» пункте 3 «Финансирование» строке «2010 г.» цифру «165,0 тыс.рублей» заменить на цифру «134,5 тыс. рублей»;
1.3. мероприятия по реализации программы развития образования на 2010 г. читать в следующей редакции:
	№
	Мероприятия
	Финансирование (тыс. руб.)

	2010 г.

	1.Реализация приоритетного национального проекта «Образование»

	1.1.
	Участие в областном форуме

«Образование Приангарья»
	30,5

	2. Обеспечение качества образования

	2.1.
	Лицензирование образовательной деятельности МДОУ № 13, 17 (изготовление техпаспорта, получение свидетельства на землю)
	119,5

	2.2.
	Городской бал  выпускников
	15,0

	ИТОГО:
	134,5

	ВСЕГО:
	165,0

2. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Барышеву Т.В.

Мэр

В.Т.Алфёров

PAGE